
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

^ ^* 1613-2013:::: 400
•••• ANOS

VISTO

Córdoba,
2 7 FEB 2014

La RD 306/12; y

EXP-UNC:0002253/2012

CONSIDERANDO
Que en la misma se ha deslizado un error involuntario que corresponde

rectificar.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1°: Rectificar en el tercer considerando de la RD 306/12 donde dice "3)
Lizet Mercedes Gutiérrez" deberá decir: "3) Lizet Alina Gutiérrez Mercedes"

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 196


